
Emisor del Comprobante Fiscal Documento
JOSE ALFREDO DIAZ QUIRIZ -16826
Calle: XICOHTENCATL  No. Int:   No Ext: 910 Fecha de  Emision
Colonia: CENTRO    C.P.: 90300 2017-01-04T16:46:50
Estado: TLAXCALA    Municipio: APIZACO Fecha Certificacion
Pais: México    RFC: DIQA610410IVA 2017-01-04T16:47:25
Lugar de Expedicion: TLAXCALA Tipo de Comprobante
Regimen Fiscal:REGIMEN: DE LAS PERSONAS FISICAS CON
ACTIVIDADES

ingreso

Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA CF148FFC-7767-4B6F-AD5B-31C9C18AC3C5
Calle: MIGUEL N.LIRA  No. Int:   No Ext: 3 No. Certificado Digital
Colonia: CENTRO    C.P.: 90000 00001000000404306447
Estado: TLAXCALA  Municipio: TLAXCALA No. Certificado SAT
Pais: MEXICO  RFC: CBE810805ER1 00001000000402636111

Cantidad Unidad ClaveProducto Descripcion Precio Unitario Importe
2.00 Pieza 2207-01 IVA   16.00  0.00     TAPON MACHO GALVANIZADO 1-2" 3.88 7.76

1.00 Pieza 2206-01 IVA   16.00  0.00     TEE GALVANIZADA 1-2" 6.47 6.47

2.00 Pieza 2101-07 IVA   16.00  0.00     NIPLE GALVANIZADO (1-2" X 4") 8.62 17.24

2.00 Pieza 2201-01 IVA   16.00  0.00     CODO GALVANIZADO (1-2"   X  90) 5.17 10.34

2.00 Pieza 2101-02 IVA   16.00  0.00     NIPLE GALVANIZADO (1-2" X 1 1-2") 3.88 7.76

1.00 Pieza 0141-04 IVA   16.00  0.00     VALVULA ESFERA IUSA ROSCABLE
1-2"

62.07 62.07

2.00 Piezas 0202-02 IVA   16.00  0.00     LLAVE DE CONTROL ANGULAR DICA
ROSCA (3401-CV)

22.41 44.83

2.00 Pieza 4312-01 IVA   16.00  0.00     METRO SOLDADURA 50X50 23.28 46.55

2.00 Pieza 0147-12 IVA   16.00  0.00     COPLE COBRE 1" CON TOPE 14.66 29.31

1.00 Metro 0101-02 IVA   16.00  0.00     METRO TUBO DE COBRE TIPO "M" 1-
2"

54.31 54.31

3.00 Pieza 0105-02 IVA   16.00  0.00     CODO COBRE 1-2"   X  90 5.17 15.52

1.00 Pieza 0112-01 IVA   16.00  0.00     CONECTOR CRI ROSCA INTERIOR 1-
2"

14.66 14.66

1.00 Piezas 7038-04 IVA   16.00  0.00     LLAVE DE NARIZ "AMARILLA" 1-2"
FIG.LMC01.13

44.83 44.83

2.00 Pieza 3901-01 IVA   16.00  0.00     ABRAZADERA DE U&A 3-8" 1.72 3.45

1.00 Pieza 4309-10 IVA   16.00  0.00     JUNTA DE CERA PARA W.C 8.62 8.62

Importe en letra: CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON 51/100  M.N
Forma de pago: 01 Subtotal: 373.72
Metodo de pago 01 Descuento: 0.00
Condicion de pago: CONTADO IEPS: 0.00
Moneda: MN IVA: 59.79
Version del comprobante:  3.2 Retenciones ISR: 0.00
Tipo de cambio: 1 Retenciones IVA: 0.00

Total: 433.51
Este documento es una representación impresa de un CFDI, la reproduccion no autorizada

de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales

Sello Digital del CFDi
JRTV/T+GtkGF0CaElfqil3cSvmEPfOy1ur+tkZ+GKUn0t1kkpubiDQo6cBhqZZ7bppD2sjDvmm07D9d1p+gZ7/ALhyE1YujlPC
beAQMweoQgbxnvHMjbTNJAzqOlR8LIqXyMEP47cswPQLo4jMJH91qqGEsPG37h5/uq8D5Bdjz0P+M87Pzf1IvRM1t8uxSp
Ic9JPA1McXg8+saGf1CAC7q5iHuwyDUYTJtWbFkqBNGyqXwYte/iMvBp/RxxUDZtRLNrDZqqvWSDzpwMnQdG863L0rQU
zBtawE/ihIjkpHhSZduFXhZUoSUEX17VERaX5BSXpKo2zswxjzAPm/14BA==
Sello Digital del SAT
i4V/r/Am/Kpda8EDSZJaw+e7LFxTilluhmH00BZBKqmLGbj/0rulN2uumNvVID4i2A0J7ddk4Qd6rupU2rBZWJcVqyWEQqt7D
GrKrsn6+/VLa2E1Gn/zEkYBTyg8xudSrq5GQ0nqJx1ErnMFfbsjUMPL0mDClZI1UxJZrnAL/CqFCwuk6p/h8bstryjnok1P+Sk4
5MIfZey9pk2YMYwx5OKk8/MWiPk6luOsJpnZHf3hXNmCQHGN/UQ9CNK7xA8Kks/KVa4JorGA5KlVvior4KszKQIcyvyrsGg
dioe0lNJ893QJa5gL0oQvd21Gu+svqAXiH+sEije+e4XBUxQmrA==



Cadena Original
||3.2|2017-01-04T16:46:50|ingreso|01|CONTADO|373.72|1|MN|433.5136|01|TLAXCALA|DIQA610410IVA|JOSE
ALFREDO DIAZ
QUIRIZ|XICOHTENCATL|910|CENTRO|APIZACO|APIZACO|TLAXCALA|México|90300|XICOHTENCATL|910|CENTRO|A
PIZACO|APIZACO|TLAXCALA|MEXICO|90300|REGIMEN: DE LAS PERSONAS FISICAS CON
ACTIVIDADES|CBE810805ER1|COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA|MIGUEL
N.LIRA|3|CENTRO|TLAXCALA|TLAXCALA|TLAXCALA|MEXICO|90000|2.00|Pieza|2207-01|IVA 16.00 0.00 TAPON
MACHO GALVANIZADO 1-2"|3.88|7.76|1.00|Pieza|2206-01|IVA 16.00 0.00 TEE GALVANIZADA 1-
2"|6.47|6.47|2.00|Pieza|2101-07|IVA 16.00 0.00 NIPLE GALVANIZADO (1-2" X 4")|8.62|17.24|2.00|Pieza|2201-01|IVA
16.00 0.00 CODO GALVANIZADO (1-2" X 90)|5.17|10.34|2.00|Pieza|2101-02|IVA 16.00 0.00 NIPLE GALVANIZADO (1-2"
X 1 1-2")|3.88|7.76|1.00|Pieza|0141-04|IVA 16.00 0.00 VALVULA ESFERA IUSA ROSCABLE 1-
2"|62.07|62.07|2.00|Piezas|0202-02|IVA 16.00 0.00 LLAVE DE CONTROL ANGULAR DICA ROSCA (3401-
CV)|22.41|44.83|2.00|Pieza|4312-01|IVA 16.00 0.00 METRO SOLDADURA 50X50|23.28|46.55|2.00|Pieza|0147-12|IVA
16.00 0.00 COPLE COBRE 1" CON TOPE|14.66|29.31|1.00|Metro|0101-02|IVA 16.00 0.00 METRO TUBO DE COBRE
TIPO "M" 1-2"|54.31|54.31|3.00|Pieza|0105-02|IVA 16.00 0.00 CODO COBRE 1-2" X 90|5.17|15.52|1.00|Pieza|0112-
01|IVA 16.00 0.00 CONECTOR CRI ROSCA INTERIOR 1-2"|14.66|14.66|1.00|Piezas|7038-04|IVA 16.00 0.00 LLAVE DE
NARIZ "AMARILLA" 1-2" FIG.LMC01.13|44.83|44.83|2.00|Pieza|3901-01|IVA 16.00 0.00 ABRAZADERA DE U&amp;A 3-
8"|1.72|3.45|1.00|Pieza|4309-10|IVA 16.00 0.00 JUNTA DE CERA PARA
W.C|8.62|8.62|IVA|16|1.2416|IVA|16|1.0352|IVA|16|2.7584|IVA|16|1.6544|IVA|16|1.2416|IVA|16|9.9312|IVA|16|7.1712|IVA|
16|7.4496|IVA|16|4.6912|IVA|16|8.6896|IVA|16|2.4816|IVA|16|2.3456|IVA|16|7.1728|IVA|16|0.5504|IVA|16|1.3792|59.7936|
|
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